ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2023 № 546
г. Богданович

Об утверждении плана дополнительных мер органов местного самоуправления
муниципального образования городской округ Богданович по обеспечению
безопасности личности, общества и государства при установлении на
отдельном участке Свердловской области уровней террористической

опасности

В целях обеспечения безопасности личности, общества и государства при
установлении на отдельном участке территории Свердловской области уровней
террористической опасности, с учетом изменений, внесенных в Указ Президента
Российской Федерации от 14.06.2012 № 851 Указом Президента Российской
Федерации от 31.01.2023 № 48, в соответствии с п.7 раздела 2 протокола заседания
антитеррористической комиссии в Свердловской области от 14.02.2023 № 1 и
письмом антитеррористической комиссии в Свердловской области от 22.03.2023
№ 25-10-01/2201, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план дополнительных мер органов местного самоуправления
муниципального образования городской округ Богданович по обеспечению
безопасности личности, общества и государства при установлении на отдельном
участке территории Свердловской области уровней террористической опасности
(Приложение №1).

2. Считать утратившими силу:
2.1. Постановление главы городского округа Богданович от 26.01.2023 № 113

«Об утверждении плана мероприятий городского округа Богданович при
установлении на отдельном участке территории (объекта) городского округа
Богданович уровней террористической опасности, предусмотренных Указом
Президента Российской Федерации от 14.06.2012 № 851 «О порядке установления
уровней террористической опасности, предусматривающих принятие
дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и
государства»;

2.2. Постановление главы городского округа Богданович от 17.03.2023 № 439
«Об утверждении плана дополнительных мер органов местного самоуправления
городского округа Богданович по обеспечению безопасности личности, общества и
государства при установлении на отдельном участке территории Свердловской
области уровней террористической опасности».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович  Д.В. Туманов